1,1d-Fgrf

YGS/ Req. 0069/2022/GDJP

,

nrdinha da Coso

Yudarnentar  rçu;.1
Utt

Excelentíssimo Senhor Deputado

Deputado Lissauer Vieira

Presidente da Assembleia Legislativa d 	eGoiás
1, 	•

O Deputado que o preserlte .;iibscreve, ouvido o Plenário na forma

regimental, requer a Vossa Excelência que seja realizada a entrega do título Honorifico de

Cidadã Goiana a Sr. Cristiane Alkmin Junqueira Schmidt, em solenidade a ser realizada no dia

de maio de 2022 àsj5:00 horas.

Nesta conformidade .1•:glo 	v1cia e a oportunidade da postulação,

aguarda o subscritor a aprovação do qur., 1,,

Requer urgência e :.1.)teciação da presente matéria.

SALA DAS SESO,ES, errãde 4 de 2022.

	00000001